[image: 1]
	CÔNG TY LUẬT TNHH DƯƠNG GIA – DUONG GIA LAW COMPANY LIMITED
Văn phòng Hà Nội: Số 89, phố Tô Vĩnh Diện, phường Khương Trung, quận Thanh Xuân, TP Hà Nội
Tel: 02473.000.111      Mail: dichvu@luatduonggia.vn    Website: http://www.luatduonggia.vn
Văn phòng TP.HCM: 363/62 Đinh Bộ Lĩnh, Phường 26, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh
Tel: 02873.079.979       Mail: luatsu@luatduonggia.vn     Website: http://www.luatduonggia.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BÁO CÁO THỬ VIỆC
	Kính gửi:
	· Lãnh đạo Công ty....
· Trưởng Phòng/Ban....
· ....

Tôi tên là: ....
Sinh ngày: ...
Số CMND/CCCD: ... Cấp ngày: ... Tại: ...
Thời gian thử việc: Từ ngày...tháng...năm...đến ngày...tháng... năm...
Vị trí/Chức vụ trong thời gian thử việc tại Công ty: ....
Phòng/Ban: ...
Người hướng dẫn: ...
Sau đây, tôi xin báo cáo kết quả các công việc mà tôi đã thực hiện trong thời gian thử việc:
	STT
	Công việc được giao
	Người giao việc
	Thời gian yêu cầu hoàn thành công việc
	Kết quả công việc
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Kết quả cá nhân đạt được trong quá trình thử việc:…
Ý kiến đóng góp, đánh giá của cá nhân về quá trình thử việc tại công ty:…
Mong muốn, nguyện vọng của cá nhân sau quá trình thử việc tại công ty: …
......................, ngày........ tháng........ năm..........
NGƯỜI BÁO CÁO
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN
NGƯỜI HƯỚNG DẪN
(Ký và ghi rõ họ tên)
Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG PHÒNG/BAN...
TRƯỞNG PHÒNG/BAN...
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BÁO CÁO THỬ VIỆC
Kính gửi:
· Lãnh đạo Công ty TNHH ABC
· Trưởng Phòng Hành chính – Nhân sự
· Ông Nguyễn Văn A
Tôi tên là: Trần Thị A
Sinh ngày: 01/01/1990
Số CMND/CCCD: 123456789 Cấp ngày: 01/01/2008 Tại: Công an Tỉnh X
Trình độ chuyên môn, kỹ thuật: Đại học
Thời gian thử việc: Từ ngày 01 tháng 07 năm 2019 đến ngày 01 tháng 09 năm 2019
Vị trí/Chức vụ trong thời gian thử việc tại Công ty: Chuyên viên
Phòng/Ban: Hành chính – Nhân sự
Người hướng dẫn: Ông Nguyễn Văn A
Sau đây, tôi xin báo cáo kết quả các công việc mà tôi đã thực hiện trong thời gian thử việc:
	STT
	Công việc được giao
	Người giao việc
	Thời gian yêu cầu hoàn thành công việc
	Kết quả công việc
	Ghi chú

	1
	Lập kế hoạch tuyển dụng lao động tại  công ty
	Nguyễn Văn A
	05/07/2019
	Hoàn thành

	2
	......

	3
	......

	4
	......

	5
	......

Kết quả cá nhân đạt được trong quá trình thử việc:
Qua quá trình thử việc, bản thân đã tích lũy thêm được nhiều kinh nghiệm về lĩnh vực hành chính – nhân sự, học hỏi thêm được nhiều kỹ năng chuyên môn, kiến thức mới khi làm việc tại Công ty...
Ý kiến đóng góp, đánh giá của cá nhân về quá trình thử việc tại công ty:
Công ty có môi trường làm việc năng động, chuyên nghiệp, cởi mở, tích cực…
Mong muốn, nguyện vọng của cá nhân sau quá trình thử việc tại công ty:
Mong muốn có thể được tiếp tục làm việc, gắn bó lâu dài với Công ty để đóng góp toàn bộ khả năng, năng lực của mình cho sự phát triển của Công ty…
Tỉnh X, ngày 01 tháng 09 năm 2019
NGƯỜI BÁO CÁO
(Đã ký)
Trần Thị A
Ý KIẾN CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN
…
NGƯỜI HƯỚNG DẪN
(Ký và ghi rõ họ tên)
Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG PHÒNG/BAN...
…
TRƯỞNG PHÒNG/BAN...
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]
TỔNG ĐÀI TƯ VẤN PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN 24/7: 1900.6568
image1.png
S

LUAT DUONG GIA